
 
 
 
     

 

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA: 
 
Kaupunginhallitus 
 
Aika 3.3.2025 klo 15.00 – 18.20 
    
Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138) 
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta  
 
Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Anne Nissinen ja Anna Keskisaari 
 

3 Imatran kaupungin ja seurattavien yhteisöjen vuoden 2024 
talousarvion toteutuminen 
 
Kaupunginhallitus merkitsi tilinpäätöksen 2024 ennakkotiedot tietoonsa saatetuksi ja  
saattaa alustavan tilinpäätöksen myös valtuuston tietoon. 
 

4 Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle 
 
Merkittiin tiedoksi saatetuiksi: 
 
1. Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhtiöihin nimeämien edustajien 

tiedoksiannot: 
Anne Nissinen sekä Helena Roiha kertoivat Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymän 
ajankohtaisista asioista. 
Anne Nissinen kertoi seudullisen joukkoliikennelautakunnan ajankohtaisista 

asioista 
Sanna Prior kertoi sivistys- ja hyvinvointilautakunnan ajankohtaisista asioista 
Veikko Hämäläinen kertoi Mitra Managementin ajankohtaisista asioista 
Antero Lattu kertoi Imatran Lämmön ajankohtaisista 
 

2. Turvallisuustilanne 
 
3. Imatran kaupungin edustajaksi väestönsuojelun yhteistyöryhmään on nimetty 

turvallisuuspäällikkö Samuel Venäläinen 

 
4. Innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimus Lappeenrannan-Imatran 

kaupunkiseudun ja valtion välillä 
 

5. Imatran kaupungin lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi arkistointilaiksi 



 
 
 
     

 

ja laiksi julkisen hallinnon tiedonhallinnasta annetun lain muuttamisesta 

 
6. Luonnos vuokrasopimukseksi Imatran Toimitilat Oy:n ja Etelä-Karjalan 

virkistysalueyhdistyksen välille koskien Haapasaaren leirintäaluetta 

 
 

5 Johtavassa ja itsenäisessä asemassa olevien viranhaltijoiden sekä 
työntekijöiden määrittäminen 
 
Kaupunginhallitus päätti, että seuraavien viranhaltijoiden ja työntekijöiden katsotaan  
olevan KVTES III-luvun 21 § mukaisesti johtavassa ja itsenäisessä asemassa: 
 
Kaupunginjohtaja, palvelujohtaja, talouspäällikkö, viestintäpäällikkö, 
henkilöstöpäällikkö, kaupungininsinööri, kehittämispäällikkö, 
varhaiskasvatuspäällikkö, opetus- ja nuorisopäällikkö, vesihuoltopäällikkö, 
tarkastuspäällikkö, teatterinjohtaja, kulttuuri- ja oppimiskeskuksen päällikkö, tieto- ja 
digipalvelupäällikkö, markkinointi- ja matkailujohtaja, tuotantopäällikkö (Virta), 
liikuntapäällikkö, maankäyttöpäällikkö, ympäristöpäällikkö, hallinto- ja 
henkilöstöjohtaja. 

 

6 Päivitetty virkaluettelo ja tarpeettomien virkojen lakkauttaminen 
 
Kaupunginhallitus päätti lakkauttaa tietojohtajan viran (virkanumero 10027). 
 

7 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan selonteko 

 
Kaupunginhallitus antaa esittelyn pohjalta sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan  
selonteon liitettäväksi tilinpäätöksen toimintakertomukseen. 
 

8 Henkilöstökertomus vuodelta 2024 
 
Kaupunginhallitus päätti merkitä henkilöstökertomuksen vuodelta 2024 tietoonsa 
saatetuksi ja saattaa sen myös kaupunginvaltuuston tietoon. 
 

9 Tietotilinpäätös 2024 

 
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä tietotilinpäätöksen vuodelta 2024. 

 

10 Hyvinvoinnin- ja terveyden edistämisen vuosiraportti 2024 

 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy  
Imatran kaupungin hyvinvoinnin- ja terveydenedistämisen vuosiraportin 2024. 

 

11 Eron myöntäminen Jani Telkälle kaupunginhallituksen jäsenyydestä 

ja uuden jäsenen valitseminen 

 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää Jani  



 
 
 
     

 

Telkälle eron kaupunginhallituksen jäsenyydestä ja valitsee hänen tilalleen Kari  
Paldaniuksen ja Paldaniuksen varajäseneksi Jouko Rossin jäljellä olevaksi kaudeksi. 

 

12 Eron myöntäminen Krista Nordbergille Etelä-Karjalan 

koulutuskuntayhtymän valtuustosta 

 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää Krista  
Nordbergille eron Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymän valtuustosta ja toteaa, että  
uutta jäsentä ei valita jäljellä olevaksi kaudeksi. 

 

13 Eron myöntäminen Seija Huhtirannalle keskusvaalilautakunnan 

jäsenyydestä ja uuden jäsenen valitseminen 

 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää eron  
Seija Huhtirannalle keskusvaalilautakunnan jäsenen tehtävästä ja valitsee  
keskusvaalilautakunnan jäseneksi Päivi Marttilan jäljellä olevaksi kaudeksi. 

 

14 Eron myöntäminen Joni Salmelle keskusvaalilautakunnan 

jäsenyydestä ja uuden jäsenen valitseminen 

 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää eron  
Joni Salmelle keskusvaalilautakunnan jäsenen tehtävästä ja valitsee  
keskusvaalilautakunnan jäseneksi Juha-Pekka Oksasen jäljellä olevaksi kaudeksi. 

 

15 Eron myöntäminen Milla Eerolalle sivistys- ja 

hyvinvointilautakunnan jäsenyydestä ja uuden jäsenen valitseminen 

 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto myöntää Milla  
Eerolalle eron sivistys- ja hyvinvointilautakunnan jäsenyydestä ja valitsee hänen  
tilalleen Juha-Pekka Oksasen ja hänen varajäseneksi Janne Hämäläisen jäljellä olevaksi  
kaudeksi. 

 

16 Valtuutettu Krista Nordbergin valtuustoaloite: Valtuustokummit 

nuorisovaltuustolle 

 
Kaupunginhallitus päätti merkitä aloitteen johdosta suoritettavat toimenpiteet  
tietoonsa saatetuiksi, ja saattaa ne edelleen kaupunginvaltuuston tietoon ja esittää, että  
kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi. 

 

17 Selvitys valtuustoaloitteista v. 2024 

 
Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto merkitsee  
tiedoksi valtuustoaloitteiden tämänhetkisen valmistelutilanteen. 

 

18 Ennakkokannanotto Imatran Vuokra-asunnot Oy:n 

konserniohjauspyyntöön 



 
 
 
     

 

 
Kaupunginhallitus päätti 

• hyväksyä yhtiön omistamien osoitteissa Rouskunkatu 17 ja Liekokatu 8 sijaitsevien 
rakennusten purkamisen 

• myöntää yhtiölle purkuavustuksena 989 298,00 euroa 

• antaa yhtiölle kuntalain 131 § mukaisen sosiaalisen asuntotuotannon 
palveluvelvoitteen 31.12.2035 saakka 

• omistajaohjauksena kehottaa yhtiötä noudattamaan ARAn vaatimuksia koskien 
yleishyödyllisiä yhteisöjä, ja noudattamaan kaikissa omistamissaan kohteissaan 
ARA-sääntelyn periaatteita asuntojen käytössä, asukkaiden valinnassa, vuokrien 
määrityksessä ja vuokra-asuntojen luovutuksessa 

• hyväksyä liitteenä olevan yhtiön yhtiöjärjestyksen 

 

19 Lausunto hankintalainsäädännön uudistamista koskevasta 

lakiluonnoksesta 

 
Kaupunginhallitus päätti antaa lakiluonnoksesta liitteenä olevan lausunnon. 

 

20 Talouden ja väestökehityksen toteutuma 1/2025 

 
Kaupunginhallitus merkitsi talouden ja väestökehityksen toteuman 
1/2025 tietoonsa saatetuksi. 

 

21 Kaupunginvaltuuston 10.2.2025 päätösten täytäntöönpano 

 

Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston päätökset 10.2.2025 

pannaan täytäntöön esityksen mukaisesti. 

 

22 Valtuutettujen Suvi Rautsiala, Marja Estola ja Päivi Marttila 

valtuustoaloite: Valtuustoaloite eläinperäisten tuotteiden 

kulutuksen puolittamiseksi vuoteen 2030 mennessä 

 
Kaupunginhallitus päätti lähettää aloitteen opetus- ja nuorisopalvelupäällikön  
valmisteltavaksi 31.8.2025 mennessä. 

 

23 Imatran Kristillisdemokraattisen valtuustoryhmän valtuustoaloite: 

Monimuotoisen asumisen ja terveellisen, luonnonmukaisen 

rakentamisen sekä omavaraisuuden tukeminen maankäytön 

ohjauksen keinoin 

 
Kaupunginhallitus päätti lähettää aloitteen elinkeino- ja  
kaupunkiympäristölautakunnan valmisteltavaksi, vastuuvalmistelijana  
maankäyttöpäällikkö. Valmistelu tulee suorittaa 31.8.2025 mennessä. 

 

24 Pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 



 
 
 
     

 

 
Kaupunginhallitus päätti merkitä esitetyt pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset  
tiedoksi todeten, ettei kaupunginhallitus käytä otto-oikeuttaan. 

 

25 Saapuneet kirjeet 

 
Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi. 

 

 
Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:   
Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen  puh. 040 593 0552 
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas  puh. 045 635 3811 
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen sähköposti:    
     timo.harkonen@imatra.fi 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
kaupunginjohtaja tai palvelujohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä: 
Kaupunginjohtaja Matias Hilden   puh. 020 617 2200 
Palvelujohtaja Arja Kujala   puh. 020 617 2227 


